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Vlera:  1.159.258,62 (një milionë e njëqind e pesëdhjete e nënte mije e dyqind e pesëdhjete e tetë pikë 

gjashtëdhjetë e dy) lekë PA TVSH; 

 

3. Operatori Ekonomik “ZENIT & CO” SHPK numër NIPT-i K61731002D dhe “EAD-Studio”

 SHPK me numër NIPT-i  L91415034B;  

Vlera:  1.158.647,30 (një milionë e njëqind e pesëdhjete e tete mije e gjashtëqind e dyzet e shtate pike 

tridhjete) lekë PA TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “ZENIT & CO” SHPK numër NIPT-i K61731002D dhe “EAD-Studio”

 SHPK me numër NIPT-i  L91415034B;  

Vlera:  1.158.647,30 (një milionë e njëqind e pesëdhjete e tete mije e gjashtëqind e dyzet e shtate 

pike tridhjete) lekë PA TVSH .  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Vlera e përllogaritur nuk është sipas VKM nr.354 datë 23.05.2016 “Për miratimin e manualit te 

tarifave për Shërbime në Planifikim Territori, Projektim, Mbikëqyrje dhe Kolaudim”. Vlerësim ky 

qe bie ndesh me germën “C” te pikës 1, të kritereve të veçanta të kualifikimit të vendosura nga Nj.P.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “M.A.K Studio” SHPK , me NIPT: 

L01422017O me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga “Muhedin Llagani” Tiranë dhe “P.C.S 

Company” SHPK me numër NIPT-i K91527021J me adresë: Kompleksi Garden Rezidencë Turdiu 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1.159.258,62 (një milionë e njëqind e pesëdhjete e 

nënte mije e dyqind e pesëdhjete e tetë pikë gjashtëdhjetë e dy) Lekë PA TVSH / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

Drejtuar:   Operatori ekonomik “INFRATECH” shpk  

Adresa: Rruga Besim Imami, pallati 12 katesh, Kati i 2të nr.13 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin 

“Zgjerimi i hapësirave të varrezave publike Tufinë” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: 

“Zgjerimi i hapësirave të varrezave publike Tufinë”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-43612-09-28-2022 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Fondi limit: 764,160 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2022, miratuar 

me me VKB Nr.166 datë 24.12.2021 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2022 (e ndryshuar)”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 (pesë) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.10.2022 , ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr.135 datë 03.10.2022. 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “INFRATECH” shpk                        NUIS K91628001D 

Vlera e ofertës = 699,399.18 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mije e treqind e nëntëdhjete e nëntë 

pike tetembedhjete) lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk                           NUIS L21305035S 

Vlera e ofertës = 680,102 (gjashtëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e dy) lekë pa TVSH. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “A.SH Engineering” shpk & “INFRA-PLAN” shpk                                              

NUIS L31617003F& NUIS K62225011F 

Vlera e ofertës = 687,744 (gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzetë e katër) lekë pa 

TVSH. 

   

4. Operatori ekonomik “C.E.C GROUP” shpk                          NUIS L11807013M 

Vlera e ofertës = 703,027 (shtatëqind e tre mijë e njëzetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “A&E ENGINEERING” shpk            NUIS K72113010E 

Vlera e ofertës = 715,000 (shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “ZENIT&CO” shpk                  NUIS K61731002D 

Vlera e ofertës = 718,310.40 (shtatëqind e tetëmbedhjetë mijë e treqind e dhjetë pikë dyzetë) lekë pa 

TVSH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “IMES-D” shpk &”TESLA VIZION” shpk 

Vlera e ofertës = 764,160 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH.                                                     NUIS K82430006C & NUIS L31518001O 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk  
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Operatori ekonomik “BN PROJECT” shpk nuk permbush Krirteret e Vecanta te Kualifikimit, pasi 

nga verifikimi i dokumentacionit te dorezuar ne sistemin elektronik te prokurimit rezulton se nuk ka 

paraqitur dokumente si me poshte:  

Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

Dokumentacionin e kerkuar ne permbushje te kerkesave te Kapacitetin ekonomik dhe finanaciar 

Asnjë dokumentacion per permbushjen e kerkesave sipas pikës 2.3 te Kapacitetit teknik te kërkuar 

ne DST  

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 Bashkimi I operatorëve ekonomik “A.SH Engineering” shpk & “INFRA-PLAN” shpk 

Operatori Ekonomik A.SH Enginnering nuk permbush piken 5 te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit, ku percaktohet: “Operatori/et ekonomik duhet të kenë në stafin e tyre personel të 

kualifikuar/çertifikuar si:1 (një) punonjës i pajisur me çertifikatë si "Përgjegjës për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shendetit në punë”….Nga verifikimi i dokumentit formulari i vetedeklarimit sipas 

shtojcës 9, pjesa III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit /B Për disponimin e punonjësve dhe 

makinerive të nevojshme (nëse kërkohen), rezulton se nuk ka deklaruar punonjes "Përgjegjës për 

sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”.  

Nga shqyrtimi i kësaj oferte KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

 Bashkimi I operatorëve ekonomik “IMES-D” shpk &”TESLA VIZION” shpk 

 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “IMES –D” shpk & “Tesla Vizion” shpk nuk permbush pikën 4 te 

Kritereve te Vecanta te Kualifikimit ne DST ku përcaktohet: Një punësim mesatar i të paktën 15 

(pesëmbëdhjete) personave. Nga verifikimi i formularit te vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 pjesa III/B 

rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomik ka deklaruar 13 (trembëdhjetë) punonjës. 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “IMES –D” shpk & “Tesla Vizion” shpk nuk permbush piken 5 

te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, ku percaktohet: “Operatori/et ekonomik duhet të kenë në 

stafin e tyre personel të kualifikuar/çertifikuar si:1 (një) punonjës i pajisur me çertifikatë si 

"Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë”….Nga verifikimi i dokument it formulari 

i vetedeklarimit sipas shtojcës 9, pjesa III Kriteret e Përzgjedhjes/Kualifikimit /B Për disponimin e 

punonjësve dhe makinerive të nevojshme (nëse kërkohen), rezulton se nuk ka deklaruar punonjes 

"Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë” 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë, pasi nuk plotëson kërkesat e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë operatorin ekonomik “INFRATECH” shpk, 

me adresë: Rruga Besim Imami, pallati 12 katesh, Kati i 2të nr.13 Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 699,399.18 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mije e treqind e nëntëdhjete e nëntë 

pike tetembedhjete) lekë pa TVSH, ështe identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 
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